特性 Feature
参考规格Reference Standards
JIS C 5201-1
产品结构图 Construction Drawing
(1)耐温、抗氧化、热稳定好、不燃性、超负载稳定性好。
     Good performance in moisture resistance ,anti-oxidization, good thermal
     stability, nonflammability,overload stability.
(2)使用环境温度-55℃~+155℃

△R≤±(5%R0+0.05Ω)
 例 example
料号编号 Ordering Information
MOR
产品名称
Product Name
01B
功率
Power
F
精度
Tol
F=±1%、
G=±2%
J=±5%
0
特殊码
Special
Code
100KO
阻值
Ohm
0R100=0.1Ω
0R220=0.22Ω
10R00=10Ω
10K00=10KΩ
1M000=1MΩ
T520
成型
Forming
T260=T26
T520=T52
T710=T71
M001=M
F001=F
B001=B
MOR金属氧化膜固定电阻
Metal Oxide Film Fixed
Resistors
MOR:铜引线Copper lead wire
难燃性
Nonflammability
不可有明显火焰
No visible flame
分别按5、10、16倍额定功率加交流负荷5分钟。
Respectively load AC voltage by 5,10,16 times rated power for 5 minutes.
深圳市凯华信电子有限公司 Http://www.kwxcom.com
MORMOR金属氧化膜固定电阻 Metal Oxide Film Fixed Resistors 金属氧化膜固定电阻 Metal Oxide Film Fixed Resistors MOR金属氧化膜固定电阻 Metal Oxide Film Fixed Resistors
016=1/6W,14S=1/4WS
14=1/4W,12S=1/2WS
12=1/2W,01S=1WS
01B=1W,02S=2WS
02B=2W,03S=3WS
03B=3W,05S=5WS
05B=5W